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Microsoft Office 2021 Home and
Student (Dom i Student) ESD PL
WIN/MAC

Cena 415,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Microsoft

Opis produktu

Po zakupie otrzymasz :
Klucz produktu

Instrukcja instalacji i konfiguracji

Plik instalacyjny do pobrania

Potwierdzenie zakupu (faktura VAT)

Microsoft Office 2021 dla Użytkowników Domowych i Uczniów

Office 2021 Home & Student to najnowsza wersja narzędzi biurowych od firmy Microsoft. Dzięki nim jesteśmy w stanie
pracować nad dokumentami, arkuszami i prezentacjami multimedialnymi. Nowa odsłowa pakietu Office 2021 dla
użytkowników Domowych i Studentów dodaje do klsycznych aplikacji Word, Excel, PowerPoint nowe funkcje i usprawnia
dotychczasowe - znane użytkownikom pakietu Microsoft 365.

Nowe środowisko Microsoft Office 2021 — wykonuj swoją pracę jeszcze szybciej i efektywniej

Pakiet biurowy Office 2021 dodaje ciemny widok, których byl znany z pakietów biznesowych. Oprócz tego zostają
wprowadzone nowe funkcje w arkuszu kalkulacyjnym, a także inne ulepszepszenia dzięki, którym komfort pracy przenosi się
na wyższy poziom. Microsoft Office to pakiet, który jest znany na całym świecie od lat. To zestaw niezastąpionych aplikacji,
dzięki którym możemy pracowac w biurze, domu, szkole, czy na studiach.

Funkcje Microsoft Office 2021 dla Użytkowników Domowych i Uczniów

Tryb ciemny

Ulepszenia funkcji

Ulepszenia w wydajności

Wyszukiwanie błyskawiczne

Nagrywanie wideo prezentera
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Obsługa tablic dynamicznych

Obsługa formatu OpenDocument (ODF) 1.3

Funkcja XMATCH

Aplikacje i usługi w Office 2021 dla Użytkowników Domowych i Uczniów

Microsoft Office 2021 dla Użytkowników Domowych i Uczniów daje nam możliowść korzystania z zaktualizowanych wersji
klasycznych aplikacji Word, Excel i PowerPoint. Nowa odsłona udostepnia nam także inne przydatne funkcje, które ułatwiają
nam współprace nad tworzeniem współnych dokumentów ze znajomymi.

Word

Word 2021 dla systemu Windows umożliwia tworzenie atrakcyjnych treści i zawiera nowe nośniki z kolekcji Office Premium
Creative Content oraz nowe dodatki w kartach Draw, takie jak Gumka punktowa, Linijka i Lasso.

Excel

Excel 2021 dla systemu Windows umożliwia łatwe analizowanie danych dzięki nowym funkcjom programu Excel, w tym
tablicom dynamicznym, funkcji XLOOKUP i LET.

Funkcja LET przypisuje nazwy wynikom obliczeń. Dzięki temu w formule przechowywane są pośrednie obliczenia, wartości lub
nazwy definiujące. Nazwy te mają zastosowanie tylko w zakresie obejmowanym przez funkcję LET.

PowerPoint

PowerPoint 2021 dla systemu Windows umożliwia tworzenie atrakcyjnych treści dzięki dodatkowym funkcjom, takim jak
odtwarzanie odręczne, ulepszone nagrywanie pokazu slajdów, nowe media z kolekcji Office Premium Creative Content oraz
nowe karty rysowania, takie jak Gumka punktowa, Linijka i Lasso.

Ty i Twoi współpracownicy możecie otwierać i pracować nad tą samą prezentacją PowerPoint. Nazywa się to współtworzeniem.
Gdy współtworzysz, możesz szybko zobaczyć nawzajem swoje zmiany — w ciągu kilku sekund.

OneNote

Zorganizuj swoje sprawy za pomocą notesów dzielonych na sekcje i strony. Dzięki łatwej nawigacji i wyszukiwaniu zawsze
znajdziesz swoje notatki tam, gdzie zostały sporządzone.

Notatki można poprawiać, pisząc na klawiaturze oraz dodając wyróżnienia lub adnotacje odręczne. Z programu OneNote
możesz korzystać na wszystkich swoich urządzeniach, dzięki czemu błyskawicznie zanotujesz pomysły, gdy tylko przyjdą Ci do
głowy.

Microsoft Office 2021 dla Użytkowników Domowych i Uczniów

wybrane nowości w programach zawartych w pakiecie.

Word

Pracuj ze zmodernizowanym środowiskiem Start i nowo odświeżonymi kartami na wstążce. Doświadcz czystego, przejrzystego
stylu z monoliniową ikonografią, która komunikuje akcję i funkcje za pomocą prostych wizualizacji.

Excel

Wpisz jedną formułę i otrzymaj tablicę wartości. Przyspiesz wykonywanie obliczeń i analiz dzięki dodatkowo sześciu nowym
funkcjom: FILTRUJ, SORTUJ, SORTUJ.WEDŁUG, UNIKATOWE, SEKWENCJA i LOSOWA.TABLICA.

PowerPoint

Funkcja Rejestracja pokazu slajdów obsługuje teraz nagrywanie wideo osoby prowadzącej, odtwarzanie pisma odręcznego i
wskaźnika laserowego. Użyj przycisków Rejestruj, Wstrzymaj i Wznów, aby sterować narracją i nagrywaniem nawigacji.

OneNote

W zakładce „Wstaw” dodaj nową grupę „Media” , dodaj nową funkcję „Wideo online”. Ta funkcja kopiuje łącze wideo z
określonej witryny wideo i wkleja je, aby wyświetlić wideo bezpośrednio na stronie programu OneNote.
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